اطلاعیه مشترک
کانون نویسندگان ایران در تبعید و انجمن قلم ایران در تبعید

چهارشنبه ۱۲ خرداد ۱٣٨۹ – ۲ ژوئن ۲۰۱۰

کشتار دولت اسرائیل

از بشر دوستان و حامیان مردم محروم غزه

در آخرین روز ماه مه ٢٠١٠، دولت اسرائیل، با حمله به کشتی های
حامل کمک های انسانی به محاصره شدگان شهرغزه، که مردم بی دفاع
بسیاری از جمله کودکان را شامل می شود نشان داد که به خاطر ادامه

اشغال سرزمین های مردم فلسطین از هیچ جنایتی رویگردان نیست.

به اعتراض به این فجایع و کشتار بشر دوستان فرامی خوانند.

کانون نویسندگان ایران در تبعید

انجمن قلم ایران در تبعید

سوم ژوئن ٢٠١٠

نمایندگان اروپا با عکسهای ندا
به جمهوری اسلامی “نه” گفتند

جمعه ۱۴ خرداد ۱٣٨۹ – ۴ ژوئن ۲۰۱۰

محسن سید میر حسینی
منوچهر متکی وزیر امور خارجه ایران در حالی سفر خود به بروکسل را
موفقیت آمیز خوانده است که نمایندگان اروپا با عکسهایی از ندا به
ــــــــــــــــــد ــــــــــــــــــتقبال وی آمدن اس

با وجود اینکه جمهوری اسلامی بارها اعلام کرده که دست از مواضع
هسته ای خود بر نخواهد داشت اما باید دید که آیا رهبری این نظام
در نهایت “جام زهر” را خواهد نوشید و به همکاری تن خواهد داد و

یا به قول متکی گزینه “رویارویی” را انتخاب خواهد کرد.

سـه دلیـل روان شنـاختی اجتمـاعی
بــرای لغــو مجــازات اعــدام در

ایران
چهارشنبه ۱۲ خرداد ۱٣٨۹ – ۲ ژوئن ۲۰۱۰

فرهنگ قاسمی

زمان آن فرارسیده است که ماشین اعدام ها در ایران هر چه زودتر
متوقف شود و احکام صادر شده باطل گردند .ما باید دست در دست برای
لغو حکم اعدام در ایران کوشش کرده و به رژیم جمهوری اسلامی ایران
هشدار دهیم تا از اقدامات نا عادلانه خود دست برداشته اعدام

انسانها راتعطیل سازد

انسانها راتعطیل سازد.
مـا بایـد از مـردم ایـران در هـر کجـای دنیـا کـه هسـتند ، از
آزادیخواهان جهان ، ازهمه ترقیخواهان، روشنفکران، نویسندگان،
هنرمندان و اززنان و مردان سیاسی معتقد به لغو حکم اعدام تقاضا
کنیم با اقدامات عملی و عاجل خود برای لغو حکم اعدام در ایران هم

گام و هم صدا شوند.
یازدهم خرداد ۱۳۸۹برابر اول ژوئن ۲۰۱۰

پاریس

بحــران اتمــی حــافظ موجــودیت
جمهوری اسلامی

يکشنبه ۹ خرداد ۱٣٨۹ – ٣۰ می ۲۰۱۰
م. نکوکار

در روزهای اخیر شاهد شعبده بازی های تازه ای از جانب سران جمهوری
اسلامی و خصوصا خود احمدی نژاد برای به ظاهر حل بحران هسته ای
هستیم در این میان نقش بازیگران جدید این صحنه یعنی ترکیه و
برزیل نیز خود جای تامل دارد.

حمایت از مبارزات مردم و بایکوت سیاسی
و اقتصادی این رژیم است. بیایید به مردم جهان ثابت کنیم که اگر
این جنبش مجبور به عقب نشینی طولانی مدت شودو این رژیم فرصت پیدا
کند، اینبار صلح منطقه و جهان است که با خطرات جدی مواجه خواهد

شد.

بیست و هشتم ماه مه ۲۰۱۰

مدخلی بر بحث فدراليسم
يکشنبه ۹ خرداد ۱٣٨۹ – ٣۰ می ۲۰۱۰
سازمان اتحاد فدائيان خلق ايران

توضيح:
مطلب زير که تحت عنوان “مدخلی بر بحث فدراليسم” از نظر میگذرد،
تلاشی است برای مشارکت در مباحثی که به مسئله ملی در ايران
میپردازد. با توجه به تنوع و ويژگيهای جامعه ايران، موضوع دخالت
و مشــارکت سياســی تمــامی مجموعههــای ســاکن آن در ايجــاد نظــامی

درگير در اين بحث،منتشر میکند.
بیگمان اين مطلب خالی از اشکال و نقص نيست. ما از تمامی نقد،

اظهارنظر و پيشنهادات سازنده، صميمانه استقبال میکنيم.
گروه کار فدراليسم

سازمان اتحاد فدائيان خلق ايران
ارديبهشتماه 1389 – ماه می 2010

مدخلی بر بحث فدراليسم

بازتاب خبر آزادی جعفر پناهی
چهارشنبه ۵ خرداد ۱٣٨۹ – ۲۶ می ۲۰۱۰

بسیاری از روزنامه های آلمان خبر آزادی جعفر پناهی کارگردان
ایرانی را بطور اختصاصی انعکاس دادند.

پناهی بیش از دو ماه پیش به دلیل نامعلوم در منزلش بازداشت شد که
به گفته برخی منابع خبری دلیل بازداشت وی تصمیم به ساخت فیلمی

درباره اعتراضات پس از انتخابات ایران بوده است.